5.

Starterliste -

2022 CCIl2* Mechtersen
01/2 CCI 2*-S -international- RLP 131 u. besser

Preis der Firma Graphisoft Nord GmbH und Schumann Immobilien Hamburg

Richter:
- Dr. Nicola Haller (GER) - Judge Member, Katy Schreiber (GER) - Judge Member

- Hermann Vogelsang (Jumping Judge) (GER) - unknown

Beginn: 24.09.2022, 07:30 Uhr Anzahl Nennungen:109

P1
Nr.

Startzeit

KNr.

Pferd /Reiter

Pony NAT

Stand: 24.09.2022, 9:55 Uhr

Ergebnis

Summe Nz

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

07:30:00

07:36:00

07:42:00

07:48:00

07:54:00

08:00:00

08:06:00

08:12:00

08:18:00

08:24:00

08:30:00

08:36:00

08:42:00

08:48:00

09:09:00

09:15:00

09:21:00

09:27:00

09:33:00

09:39:00

09:45:00

09:51:00

09:57:00

sliste2

211

284

405

472

158

125

179

344

477

459

458

275

57

19

Grazia K
Brandt,Andreas

Laureus 16
Kopp,Katharina
Tullabeg Platinum
Matthias,Jan
Zypresse 8
Toth,Imre

Eddie Weld
Jankowski,Beeke

Dancing Diva 10

Grtillich,Henna Friederike

Fast Freddy
Roeder,Isabella von
Quirinius 6
Sponagel Dr.,Moritz
Mic-Mac 9
Siemer,Anna
Aevolet M-A-F
Knorr,Pauline

C'est lavie 188
Malzkorn,Lara

La Duma xx
Mertens,Sabrina
Carta Nevada 5
Denkewitz,Jona
Balda d'Auzay LA
Eckert,Svenja

ca. 15:00 Min. Pause

288

294

117

168

483

105

333

462

144

Lillet 3
Dibowski,Andreas
Little Princess xx 2
Dibowski,Alina
Crystallon
Todt,Martina

Esra BS
Brandt,Andreas
Happy Lady 12
Heitmann,Kim

Cool Man 47
Gurgens,Jule Christin
Peppermint Patty FRH
Matthias,Jan

Anissa

Toth,Imre
Didgeridoo 25
Jankowski,Beeke

GER

GER

GER

HUN

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

HUN

GER
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Nr. Startzeit KNr. Pferd /Reiter Pony NAT Ergebnis Summe NZ

24 10:03:00 122 Da binIch C GER i s s i e e,
Thomsen,Kaya

25 10:09:00 62 Cash P GER s i e e
Fatteicher,Paula

26 10:15:00 489 Caldera Zz GER i s e e e
Ziegner,Kurd Moritz von

27 10:21:00 128 Dash of milk GER s i e e e
Muller-Ruchholtz,Mia

28 10:27:00 113 Creed 5 GER i s s e e e,
Dibowski,Andreas

ca. 15:00 Min. Pause

29 10:48:00 432 Vroni S SWE i s s e e e,
Petersen,Malin

30 10:54:00 162 Elton VDR GER s i e e
Griillich,Henna Friederike

31 11:00:00 30 Bob 61 GER it e e e
Roeder,Isabella von

32 11:06:00 38 C'est La Vie 94 GER s i e e
Sponagel Dr.,Moritz

33 11:12:00 455 A Happy Hour GER i i s e
Siemer,Anna

34 11:18:00 460 Tullibards Tick the Boxes GER s i e e
Knorr,Pauline

35 11:24:00 391 Sonnenlicht 4 GER i s e e e
Brandt,Andreas

36 11:30:00 426 Vinetto 3 GER s i e e
Matthias,Jan

37 11:36:00 469 Lussuri HUN it s i v e e
Toth,Imre

38 11:42:00 282 Lassban Arion SUI s i e e e
H&ausermann,Kerstin

39 11:48:00 259 Kanzel M GER i s e e e
Jankowski,Beeke
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